48 (quarenta e oito) meses, 
contados após o prazo de 

carência.

TR e Juros de 1% a.a. a 
partir da concessão da 
Recuperação Judicial

4

Créditos acima de 
R$ 10.000,01

85%
48 meses, a partir do trânsito em 

julgado da decisão de 
homologação do plano

144 (cento e quarenta e quatro 
meses), contados após o prazo de 

carência.

TR e Juros de 1% a.a. a 
partir da concessão da 
Recuperação Judicial

12

5.1 Cumprimento do 

RECUPERANDA CLASSE NOME DO CREDOR CRÉDITO (QGC) PAGAMENTO DÍVIDA RESIDUAL
STATUS DE 

CUMPRIMENTO

DASIOMIR ARMARINHOS LTDA CLASSE I ANDRE TITO VOSS & ADVOGADOS ASSOCIADOS R$ 410,82 R$ 171,15 R$ 239,67 P